

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1

Instalatie automata de stingere cu gaze. Depozitele de arhiva nr.1, nr.3 si nr.5
DGFAG a Agentiei Nationale a Arhivelor, Etapa-1 (ACTUALIZAT)

Valoarea de deviz 4 739 296,74 lei

Intocmit in prețuri curente februarie 2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Sistem de aspiratie				
1	IC35C	Teava din ABS (Acrylonitrile Butadiene Styrene), montata, la legatura corpurilor sau aparatelor, in instalatii de stingere a incendiilor, avind diametrul exterior de 25,0 mm / Conducta rosie 25mm pentru detectoare de aspiratie (3m) tip 37-550-68 PROTEC sau analog	m	2 000,000	130,46 37,84	260 915,20 75 680,00
2		Eticheta de avertizare (50 buc) tip 23-039-37 PROTEC sau analog	buc	4,000	4,70 0,00	18,80 0,00
3		Dispozitiv de curatat tevi universal (237 ml)	buc	6,000	433,30 0,00	2 599,80 0,00
4		Adeziv universal pentru imbinarea tevilor (237 ml)	buc	6,000	487,50 0,00	2 925,00 0,00
		Total Sistem de aspiratie Inclusiv salariu				266 458,80 75 680,00
		<i>Total</i>	lei			266 458,80
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			18 163,20
		<i>Transportul materialelor</i>	7 %			13 354,52
		<i>Cheltuieli de achizitionare- depozitare</i>	2 %			3 815,58
		<i>Total</i>				301 792,10
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			43 759,85

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				345 551,95
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			20 733,12
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				366 285,07 75 680,00
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Partea tehnologica				
5	11-04-004-01	Aparat de tavan: Modul de stingere cu gaze	buc	140,000	1 000,07 955,46	140 009,27 133 764,40
		Total Partea tehnologica Inclusiv salariu				140 009,27 133 764,40
		2.2. Partea electrotehnica				
6	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "TIC" de receptie si control, de demarare. / Panou de receptie-control al stingerii incendiilor	buc	3,000	2 278,98 2 270,40	6 836,93 6 811,20
7	08-01-121-1	Acumulator capsulat	buc	20,000	194,88 194,88	3 897,52 3 897,52
8	10-02-016-06	Dispozitive: Instalat separat: Sursa de alimentare de rezerva	buc	10,000	973,35 955,46	9 733,48 9 554,60
9	10-01-039-06	Piese diverse: Buton de pornire/blocare stingerii, cu pregatire loc de montare	buc	12,000	189,20 189,20	2 270,40 2 270,40
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A / Intrerupator de cursa	buc	6,000	168,34 147,58	1 010,05 885,46
11	10-01-039-06	Piese diverse: Releu intermediar, cu pregatire loc de montare	buc	3,000	189,20 189,20	567,60 567,60
12	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete / Panou optic de avertizare vizual si sonor	100 buc	0,120	9 524,92 9 289,75	1 142,99 1 114,77
13	10-04-066-06	Aparataj de perete: Sirena 24V	buc	3,000	567,60 567,60	1 702,80 1 702,80
14	10-08-002-02	Avertizoare "TIC" automate: Detector de fum aspirational	buc	3,000	194,33 189,20	582,98 567,60
15	08-03-575-1	Montarea in panou a Placa de gateway cu bucla adresabila	buc	3,000	106,78 105,95	320,33 317,86
16	08-03-575-1	Montarea in panou a Modul de	buc	63,000	106,78	6 726,96

1	2	3	4	5	6	7
		control adresabil cu 2 iesiri monitorizate de 24V			105,95	6 674,98
17	08-03-575-1	Montarea in panou a Modul de control adresabil cu 2 intrari tehnice supravegheate si 2 iesiri releu fara tensiune	buc	6,000	106,78 105,95	640,66 635,71
18	10-04-066-06	Aparataj de perete: Sirena in bucla adresabila	buc	3,000	567,60 567,60	1 702,80 1 702,80
19	10-04-066-03	Aparataj de perete: Panou de distribuire dim.1000x650x285mm IP54	buc	3,000	3 139,87 3 121,80	9 419,60 9 365,40
		Total Partea electrotehnica Inclusiv salariu				46 555,10 46 068,70
		2.3. Utilajul si echipamentul la postul de paza				
20	10-08-001-04	Aparate receptoare: Dispozitiv "PIC": Panou adresabil control incendiar cu 4 bucle extensibile	buc	1,000	1 050,69 1 040,60	1 050,69 1 040,60
21	08-01-121-1	Acumulator capsulat	buc	2,000	194,88 194,88	389,75 389,75
22	10-06-037-05	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Dulap de perete, dim.500x400x250mm IP54	buc	1,000	234,30 194,88	234,30 194,88
		Total Utilajul si echipamentul la postul de paza Inclusiv salariu				1 674,74 1 625,23
		2.4. Elemente pentru montare				
23	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m	41,500	659,56 637,60	27 371,67 26 460,57
24		Cablu rezistent la foc JE-HH FE180 E30 1x2x0,8mm	m	4 000,000	6,38 0,00	25 520,00 0,00
25		Cablu rezistent la foc JE-H(S1)H FE180 E30 PH120 2x2x0,8mm	m	150,000	12,96 0,00	1 944,00 0,00
26		Cablu de alimentare BBΓHГ 3x1,5MM	m	75,000	15,71 0,00	1 178,25 0,00
27	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane,	100 m	6,000	2 564,05	15 384,30

1	2	3	4	5	6	7
		fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm			2 251,48	13 508,88
28		Teava PVC ϕ 25mm cu detalii fasonate	m	600,000	14,04 0,00	8 424,00 0,00
29		Teava gofrata metalica ϕ 22mm	m	75,000	33,70 0,00	2 527,50 0,00
30	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	1,000	3 027,66 2 781,24	3 027,66 2 781,24
31		Jgheab metalic 100x50x3000mm	m	100,000	125,70 0,00	12 570,00 0,00
32	10-06-037-05	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Dulap metalic rosu cu sticla 540x650x230mm	buc	3,000	234,30 194,88	702,89 584,63
		Total Elemente pentru montare Inklusiv salariu				98 650,27 43 335,32
		2.5. Sistema de aspiratie				
33	10-08-002-02	Avertizoare "IIC" automate: Detector de fum aspirational	buc	3,000	194,33 189,20	582,98 567,60
34	10-08-001-08	Aparate receptoare: Camera de fum separata	buc	12,000	762,29 756,80	9 147,52 9 081,60
35	11-02-001-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, Filtru de aer incorporat	buc	3,000	98,82 97,44	296,47 292,31
		Total Sistema de aspiratie Inklusiv salariu				10 026,97 9 941,51
		<i>Total</i>	lei			296 916,35
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			56 336,44
		<i>Transportul materialelor</i>	7 %			4 184,28
		<i>Cheltuieli de achizitionare-depozitare</i>	2 %			1 195,51
		<i>Total</i>				358 632,58
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			178 398,72
		<i>Total</i>				537 031,30
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			32 221,88
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				569 253,18 234 735,16
		3. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
		3.1. Partea tehnologica				
36		Modul de stingere cu gaze, subsanta de stingere Chalon 227ea tip МПГ "ИМПУЛЪС"-20 Бранд Мастер	buc	140,000	7 915,92 0,00	1 108 228,80 0,00
37		Substanta gazoasa de stingere a incendiilor cu incarcare in module Halon 227 ea	kg	2 610,660	487,50 0,00	1 272 696,75 0,00
		Total Partea tehnologica Inclusiv salariu				2 380 925,55
		3.2. Partea electrotehnica				
38		Panou de receptie-control al stingerii incendiilor tip Detnov CCD-103 sau analog	buc	3,000	6 943,23 0,00	20 829,69 0,00
39		Acumulator 12V 7A/h tip Ultracell UL7-12V sau analog	buc	20,000	196,53 0,00	3 930,60 0,00
40		Sursa de alimentare 24V tip HD Point HD-24V sau analog	buc	10,000	1 694,33 0,00	16 943,30 0,00
41		Buton de pornire stingerii (galben) tip Detnov PDD-100Y sau analog	buc	9,000	385,73 0,00	3 471,57 0,00
42		Buton de pornire stingerii (albastru) tip Detnov PDD-100B sau analog	buc	3,000	385,73 0,00	1 157,19 0,00
43		Intrerupator de cursa 10A 250V de tip KASAN AZ 7100 sau analog	buc	6,000	69,33 0,00	415,98 0,00
44		Relev intermediar 24B DC tip РЭК 78/3 24B DC sau analog	buc	3,000	54,32 0,00	162,96 0,00
45		Panou optic de avertizare vizual si sonor cu inscriptia "Gaz iesiti!" tip Detnov DOA FJ/CPD (Eng-E) sau analog	buc	6,000	1 358,50 0,00	8 151,00 0,00
46		Panou optic de avertizare vizual si sonor cu inscriptia "Gaz nu intrati!" tip Detnov DOA FJ/CPD (Eng-E) sau analog	buc	6,000	1 358,50 0,00	8 151,00 0,00
47		Sirena 24V tip Detnov SFD-230 sau analog	buc	3,000	1 172,63 0,00	3 517,89 0,00
48		Detector de fum aspirational cu 4	buc	3,000	38 183,16	114 549,48

1	2	3	4	5	6	7
		camere adresabile tip Pro Point Plus + "Scatter Chamber Detectors" OP/CO SCD sau analog			0,00	0,00
49		Placa de gateway cu bucla adresabila pentru panouri conventionale CCD-100 si CCD-103 tip Detnov TPLD-100 sau analog	buc	3,000	2 437,85 0,00	7 313,55 0,00
50		Modul de control adresabil cu 2 iesiri monitorizate de 24V tip Detnov MAD-432 sau analog	buc	63,000	1 213,77 0,00	76 467,51 0,00
51		Modul de control adresabil cu 2 intrari tehnice supravegheate si 2 iesiri releu fara tensiune tip Detnov MAD-422 sau analog	buc	6,000	966,91 0,00	5 801,46 0,00
52		Sirena in bucla adresabila tip Detnov MAD-465-I sau analog	buc	3,000	1 501,80 0,00	4 505,40 0,00
53		Cutie metalica dim.1000x650x285mm, IP54, ЦМП 5-0	buc	3,000	4 508,83 0,00	13 526,49 0,00
		Total Partea electrotehnica Inklusiv salariu				288 895,07
		3.3. Utilajul si echipamentul la postul de paza				
54		Panou adresabil control incendiar cu 4 bucle extensibile pina la 8 bucle tip CAD-150-8 sau analog	buc	1,000	21 210,25 0,00	21 210,25 0,00
55		Acumulator 12V 26A/h tip Ultracell Uk BS395 UCG26-12 sau analog	buc	2,000	4 225,00 0,00	8 450,00 0,00
56		Cutie metalica dim.500x400x250mm IP54, ЦМП 2-0	buc	1,000	1 640,20 0,00	1 640,20 0,00
		Total Utilajul si echipamentul la postul de paza Inklusiv salariu				31 300,45
		3.4. Elemente pentru montare				
57		Dulap metalic rosu cu sticla 540x650x230mm tip ПРЕСТИЖ-01-НОК sau analog	buc	3,000	1 430,00 0,00	4 290,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Elemente pentru montare Inclusiv salariu				4 290,00
		3.5. Sistema de aspiratie				
58		Detector de fum aspirational tip 61-986-106 PROPOINT PLUS PROTEC sau analog	buc	3,000	38 183,19 0,00	114 549,57 0,00
59		Camera de fum separata tip SF- S1-433-00 PROTEC CO PROPOINT sau analog	buc	12,000	12 768,70 0,00	153 224,40 0,00
60		Filtru de aer incorporat tip 61- 986-F01 PROTEC sau analog	buc	3,000	1 651,00 0,00	4 953,00 0,00
		Total Sistema de aspiratie Inclusiv salariu				272 726,97
		<i>Total</i>	lei			2 978 138,04
		<i>Cheltuieli de achizitionare- depozitare</i>	1,2 %			35 737,66
		Total Utilaj Inclusiv salariu				3 013 875,70
		Total	lei			3 949 413,95
		TVA	20 %			789 882,79
		Total deviz: Inclusiv salariu				4 739 296,74 310 415,16

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 2-1-1

Instalatie automata de stingere cu gaze. Depozitele de arhiva nr.1, nr.3 si nr.5 DGFAG a Agentiei Nationale a Arhivelor, Etapa-1(ACTUALIZAT)

Valoarea de deviz 4 739 296,74 lei

Intocmit in prețuri curente februarie 2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	2 481,344	94,60	234 735,16
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	800,00	94,60	75 680,00
		Total manopera				310 415,16

Material:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,013	27 300,00	354,90
2.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	13,02	18,00	234,36
3.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,142	45,30	6,44
4.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,006	6,00	0,04
5.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	4,734	41,25	195,28
6.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	3,738	66,67	249,21
7.	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	56,98	66,67	3 798,86
8.	1012073	Ate aspre	kg	0,06	12,00	0,72
9.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	21,40	4,50	96,31
10.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,974	45,00	43,83
11.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	100,22	4,50	450,99
12.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,036	54,30	1,95
13.	1019852	Vopsea	kg	1,046	45,00	47,07
14.	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,126	33,00	4,16
15.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,20	28,00	5,60
16.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	1,20	15,00	18,00
17.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	kg	3,60	36,80	132,48
18.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	1,20	6,40	7,68
19.	25212167100001	Conducta rosie 25mm pentru detectoare de aspiratie (3m) tip 37-550-68 PROTEC	m	2 060,00	89,92	185 235,20
20.	28752741100019	Eticheta de avertizare (50 buc) tip 23-039-37 PROTEC	buc	4,00	4,70	18,80
21.	28752741100020	Dispozitiv de curatat tevi universal (237 ml)	buc	6,00	433,30	2 599,80
22.	28752741100021	Adeziv universal pentru imbinarea tevilor (237 ml)	buc	6,00	487,50	2 925,00
23.	4110041	Energie electrica	kw-h	3,30	2,44	8,05
24.	5009030	Flanse	10 buc	6,00	2,80	16,80

25.	5009031	Scoabe	10 buc	40,20	2,70	108,54
26.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	12,865	15,00	192,98
27.	5009055	Borne de cablu din cupru	buc	280,00	2,50	700,00
28.	5009061	Fisa de izolatie	buc	614,30	1,20	737,16
29.	5009062	Papuci de cablu	buc	36,60	0,45	16,47
30.	5009070	Racordari	10 buc	10,80	3,40	36,72
31.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	6,00	4,60	27,60
32.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,12	34,00	4,08
33.	5009619	Ate de cusut	kg	0,006	15,00	0,09
34.	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПООС61"	kg	0,70	45,00	31,50
35.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС40"	kg	0,984	45,00	44,28
36.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,036	36,00	1,30
37.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	7,067	5,40	38,17
38.	61092022001	Modul de stingere cu gaze, subsanta de stingere Chalon 227ea tip МПГ "ИМПУЛЬС"-20 Бранд Мастер	buc	140,00	7 915,92	1 108 228,80
39.	61092022002	Substanta gazoasa de stingere a incendiilor cu incarcare in module Halon 227 ea	kg	2 610,66	487,50	1 272 696,75
40.	61092022003	Panou de receptie-control al stingerii incendiilor tip Detnov CCD-103	buc	3,00	6 943,23	20 829,69
41.	61092022004	Acumulator 12V 7A/h tip Ultracell UL7-12V	buc	20,00	196,53	3 930,60
42.	61092022005	Sursa de alimentare 24V tip HD Point HD-24V	buc	10,00	1 694,33	16 943,30
43.	61092022006	Buton de pornire stingerii (galben) tip Detnov PDD-100Y	buc	9,00	385,73	3 471,57
44.	61092022007	Buton de pornire stingerii (albastru) tip Detnov PDD-100B	buc	3,00	385,73	1 157,19
45.	61092022008	Intrerupator de cursa 10A 250V de tip KASAN AZ 7100	buc	6,00	69,33	415,98
46.	61092022009	Relev intermediar 24B DC tip РЭК 78/3 24B DC	buc	3,00	54,32	162,96
47.	61092022010	Panou optic de avertizare vizual si sonor cu inscriptia "Gaz iesiti!" tip Detnov DOA FJ/CPD (Eng-E)	buc	6,00	1 358,50	8 151,00
48.	61092022011	Panou optic de avertizare vizual si sonor cu inscriptia "Gaz nu intrati!" tip Detnov DOA FJ/CPD (Eng-E)	buc	6,00	1 358,50	8 151,00
49.	61092022012	Sirena 24V tip Detnov SFD-230	buc	3,00	1 172,63	3 517,89
50.	61092022013	Detector de fum aspirational cu 4 camere adresabile tip Pro Point Plus + "Scatter Chamber Detectors" OP/CO SCD	buc	3,00	38 183,16	114 549,48
51.	61092022014	Placa de gateway cu bucla adresabila pentru panouri conventionale CCD-100 si CCD-103 tip Detnov TPLD-100	buc	3,00	2 437,85	7 313,55
52.	61092022015	Modul de control adresabil cu 2 iesiri monitorizate de 24V tip Detnov MAD-432	buc	63,00	1 213,77	76 467,51
53.	61092022016	Modul de control adresabil cu 2 intrari tehnice supravegheate si 2 iesiri relev fara tensiune tip Detnov MAD-422	buc	6,00	966,91	5 801,46
54.	61092022017	Sirena in bucla adresabila tip Detnov MAD-465-I	buc	3,00	1 501,80	4 505,40
55.	61092022018	Cutie metalica dim.1000x650x285mm, IP54, ЦМП 5-0	buc	3,00	4 508,83	13 526,49
56.	63092022001	Panou adresabil control incendiar cu 4	buc	1,00	21 210,25	21 210,25

		bucle extensibile pina la 8 bucle tip CAD-150-8				
57.	63092022002	Acumulator 12V 26A/h tip Ultracell Uk BS395 UCG26-12	buc	2,00	4 225,00	8 450,00
58.	63092022003	Cutie metalica dim.500x400x250mm IP54, ЦМПІ 2-0	buc	1,00	1 640,20	1 640,20
59.	630920221021	Cablu rezistent la foc JE-HH FE180 E30 1x2x0,8mm	m	4 000,00	6,38	25 520,00
60.	630920221022	Cablu rezistent la foc JE-H(S1)H FE180 E30 PH120 2x2x0,8mm	m	150,00	12,96	1 944,00
61.	630920221023	Cablu de alimentare ВВГнг 3x1,5мм	m	75,00	15,71	1 178,25
62.	630920221025	Teava PVC φ25mm cu detalii fasonate	m	600,00	14,04	8 424,00
63.	630920221028	Teava gofrata metalica φ22mm	m	75,00	33,70	2 527,50
64.	630920221030	Jgheab metalic 100x50x3000mm	m	100,00	125,70	12 570,00
65.	64092022023	Dulap metalic rosu cu sticla 540x650x230mm tip ПРЕСТИЖ-01-НОК	buc	3,00	1 430,00	4 290,00
66.	65092022024	Detector de fum aspirational tip 61-986-106 PROPOINT PLUS PROTEC	buc	3,00	38 183,19	114 549,57
67.	65092022025	Camera de fum separata tip SF-S1-433-00 PROTEC CO PROPOINT	buc	12,00	12 768,70	153 224,40
68.	65092022026	Filtru de aer incorporat tip 61-986-F01 PROTEC	buc	3,00	1 651,00	4 953,00
		Total materiale de construcții				3 228 692,21

Utilaje de construcții:

1.	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	68,60	21,36	1 465,30
2.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	3,53	25,00	88,25
3.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	29,04	25,00	726,00
4.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,806	45,00	126,27
		Total utilaje de construcții				2 405,82

Total	lei	3 949 413,95
TVA	20 %	789 882,79

Total deviz:

4 739 296,74

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Arhivele Agentiei Nationale a Arhivelor, Investitor
din str. Gheorghe Asachi 67/B, mun. Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-1
Instalatie automata de stingere cu gaze. Depozitele de arhiva nr.1, nr.3 si nr.5
DGFAG a Agentiei Nationale a Arhivelor, Etapa-1(ACTUALIZAT)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Sistem de aspiratie				
1	IC35C	Teava din ABS (Acrylonitrile Butadiene Styrene), montata, la legatura corpurilor sau aparatelor, in instalatii de stingere a incendiilor, avind diametrul exterior de 25,0 mm / Conducta rosie 25mm pentru detectoare de aspiratie (3m) tip 37-550-68 PROTEC sau analog	m			130,46 37,84
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	94,60	37,84
	25212167100001	Conducta rosie 25mm pentru detectoare de aspiratie (3m) tip 37-550-68 PROTEC	m	1,0300	89,92	92,62
		<i>Total</i>	lei			260 915,20
2		Eticheta de avertizare (50 buc) tip 23-039-37 PROTEC sau analog	buc			4,70 0,00
	28752741100019	Eticheta de avertizare (50 buc) tip 23-039-37 PROTEC	buc	1,0000	4,70	4,70
		<i>Total</i>	lei			18,80
3		Dispozitiv de curatat tevi universal (237 ml)	buc			433,30 0,00
	28752741100020	Dispozitiv de curatat tevi universal (237 ml)	buc	1,0000	433,30	433,30
		<i>Total</i>	lei			2 599,80
4		Adeziv universal pentru imbinarea tevilor (237 ml)	buc			487,50 0,00
	28752741100021	Adeziv universal pentru imbinarea tevilor (237 ml)	buc	1,0000	487,50	487,50
		<i>Total</i>	lei			2 925,00
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Partea tehnologica				
5	11-04-004-01	Aparat de tavan: Modul de stingere cu gaze	buc			1 000,07 955,46
	1	Muncitor	h-om	10,1000	94,60	955,46
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0267	66,67	1,78
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,4070	66,67	27,13
	5009055	Borne de cablu din cupru	buc	2,0000	2,50	5,00
	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "IIOC61"	kg	0,0050	45,00	0,22
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,4900	21,36	10,47
		<i>Total</i>	lei			140 009,27
		2.2. Partea electrotehnica				
6	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "IIC" de receptie si control, de demarare. / Panou de	buc			2 278,98

1	2	3	4	5	6	7
		receptie-control al stingerii incendiilor				2 270,40
	1	Muncitor	h-om	24,0000	94,60	2 270,40
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0056	45,30	0,26
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	4,50	1,80
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС40"	kg	0,0560	45,00	2,52
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			6 836,93
7	08-01-121-1	Acumulator capsulat	buc			194,88
						194,88
	1	Muncitor	h-om	2,0600	94,60	194,88
		<i>Total</i>	lei			3 897,52
8	10-02-016-06	Dispozitive: Instalat separat: Sursa de alimentare de rezerva	buc			973,35
						955,46
	1	Muncitor	h-om	10,1000	94,60	955,46
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	45,30	0,45
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3000	41,25	12,38
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	4,50	4,50
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0200	28,00	0,56
		<i>Total</i>	lei			9 733,48
9	10-01-039-06	Piese diverse: Buton de pornire/blocare stingerii, cu pregatire loc de montare	buc			189,20
						189,20
	1	Muncitor	h-om	2,0000	94,60	189,20
		<i>Total</i>	lei			2 270,40
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A / Intrerupator de cursa	buc			168,34
						147,58
	1	Muncitor	h-om	1,5600	94,60	147,58
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	18,00	1,26
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	6,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	41,25	2,02
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	45,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,50	5,49
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	54,30	0,32
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,45	2,74
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИТС-50"	buc	1,0000	4,60	4,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	34,00	0,68
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	36,00	0,22
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ИЭСИЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0120	5,40	0,06
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	45,00	0,09
		<i>Total</i>	lei			1 010,05
11	10-01-039-06	Piese diverse: Releu intermediar, cu pregatire loc de montare	buc			189,20
						189,20
	1	Muncitor	h-om	2,0000	94,60	189,20
		<i>Total</i>	lei			567,60
12	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete / Panou optic de avertizare vizual si sonor	100 buc			9 524,92
						9 289,75
	1	Muncitor	h-om	98,2000	94,60	9 289,75
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	45,00	183,75
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ИЭСИЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,2100	5,40	1,17
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	45,00	50,25
		<i>Total</i>	lei			1 142,99
13	10-04-066-06	Aparataj de perete: Sirena 24V	buc			567,60
						567,60
	1	Muncitor	h-om	6,0000	94,60	567,60
		<i>Total</i>	lei			1 702,80
14	10-08-002-02	Avertizoare "ИТС" automate: Detector de	buc			194,33

1	2	3	4	5	6	7
		fum aspirational				189,20
	1	Muncitor	h-om	2,0000	94,60	189,20
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	4,50	1,13
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			582,98
15	08-03-575-1	Montarea in panou a Placa de gateway cu bucla adresabila	buc			106,78
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	41,25	0,82
		<i>Total</i>	lei			320,33
16	08-03-575-1	Montarea in panou a Modul de control adresabil cu 2 iesiri monitorizate de 24V	buc			106,78
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	41,25	0,83
		<i>Total</i>	lei			6 726,96
17	08-03-575-1	Montarea in panou a Modul de control adresabil cu 2 intrari tehnice supravegheate si 2 iesiri releu fara tensiune	buc			106,78
	1	Muncitor	h-om	1,1200	94,60	105,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	41,25	0,82
		<i>Total</i>	lei			640,66
18	10-04-066-06	Aparataj de perete: Sirena in bucla adresabila	buc			567,60
	1	Muncitor	h-om	6,0000	94,60	567,60
		<i>Total</i>	lei			1 702,80
19	10-04-066-03	Aparataj de perete: Panou de distribuire dim.1000x650x285mm IP54	buc			3 139,87
	1	Muncitor	h-om	33,0000	94,60	3 121,80
	1012073	Ate aspre	kg	0,0200	12,00	0,24
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,4000	15,00	6,00
	4110041	Energie electrica	kw-h	1,1000	2,44	2,68
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,1900	45,00	8,55
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1100	5,40	0,59
		<i>Total</i>	lei			9 419,60
		2.3. Utilajul si echipamentul la postul de paza				
20	10-08-001-04	Aparate receptoare: Dispozitiv "ПІС": Panou adresabil control incendiar cu 4 bucle extensibile	buc			1 050,69
	1	Muncitor	h-om	11,0000	94,60	1 040,60
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0030	45,30	0,14
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	4,50	1,35
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,0300	45,00	1,35
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,2900	25,00	7,25
		<i>Total</i>	lei			1 050,69
21	08-01-121-1	Acumulator capsulat	buc			194,88
	1	Muncitor	h-om	2,0600	94,60	194,88
		<i>Total</i>	lei			389,75
22	10-06-037-05	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Dulap de perete, dim.500x400x250mm IP54	buc			234,30
	1	Muncitor	h-om	2,0600	94,60	194,88
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,2000	4,50	5,40
	1130211	Email "ЭПІ-140" de protectie	kg	0,9000	36,80	33,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	45,00	0,90
		<i>Total</i>	lei			234,30
		2.4. Elemente pentru montare				

1	2	3	4	5	6	7
23	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m			659,56 637,60
	1	Muncitor	h-om	6,7400	94,60	637,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	15,00	4,65
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,20	14,64
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІЦЭЛІТ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1600	5,40	0,86
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	45,00	0,90
		Total	lei			27 371,67
24		Cablu rezistent la foc JE-HH FE180 E30 1x2x0,8mm	m			6,38 0,00
	630920221021	Cablu rezistent la foc JE-HH FE180 E30 1x2x0,8mm	m	1,0000	6,38	6,38
		Total	lei			25 520,00
25		Cablu rezistent la foc JE-H(S1)H FE180 E30 PH120 2x2x0,8mm	m			12,96 0,00
	630920221022	Cablu rezistent la foc JE-H(S1)H FE180 E30 PH120 2x2x0,8mm	m	1,0000	12,96	12,96
		Total	lei			1 944,00
26		Cablu de alimentare ВВГнг 3x1,5мм	m			15,71 0,00
	630920221023	Cablu de alimentare ВВГнг 3x1,5мм	m	1,0000	15,71	15,71
		Total	lei			1 178,25
27	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 564,05 2 251,48
	1	Muncitor	h-om	23,8000	94,60	2 251,48
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	27 300,00	59,15
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	18,00	17,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,50	60,30
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	6,40	1,28
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,80	2,80
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,70	18,09
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,20	21,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	3,40	6,12
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	45,00	4,95
		Total	lei			15 384,30
28		Teava PVC φ25mm cu detalii fasonate	m			14,04 0,00
	630920221025	Teava PVC φ25mm cu detalii fasonate	m	1,0000	14,04	14,04
		Total	lei			8 424,00
29		Teava gofrata metalica φ22mm	m			33,70 0,00
	630920221028	Teava gofrata metalica φ22mm	m	1,0000	33,70	33,70
		Total	lei			2 527,50
30	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			3 027,66 2 781,24
	1	Muncitor	h-om	29,4000	94,60	2 781,24
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	18,00	123,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	45,00	18,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	4,50	56,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	45,00	49,05
		Total	lei			3 027,66
31		Jgheab metalic 100x50x3000mm	m			125,70 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	630920221030	Jgheab metalic 100x50x3000mm	m	1,0000	125,70	125,70
		Total	lei			12 570,00
32	10-06-037-05	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Dulap metalic rosu cu sticla 540x650x230mm	buc			234,30
						194,88
	1	Muncitor	h-om	2,0600	94,60	194,88
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,2000	4,50	5,40
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	kg	0,9000	36,80	33,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	45,00	0,90
		Total	lei			702,89
		2.5. Sistema de aspiratie				
33	10-08-002-02	Avertizoare "ПС" automate: Detector de fum aspirational	buc			194,33
						189,20
	1	Muncitor	h-om	2,0000	94,60	189,20
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	4,50	1,13
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
		Total	lei			582,98
34	10-08-001-08	Aparate receptoare: Camera de fum separata	buc			762,29
						756,80
	1	Muncitor	h-om	8,0000	94,60	756,80
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0018	45,30	0,08
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	4,50	1,35
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0180	45,00	0,81
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	25,00	3,25
		Total	lei			9 147,52
35	11-02-001-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, Filtru de aer incorporat	buc			98,82
						97,44
	1	Muncitor	h-om	1,0300	94,60	97,44
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	33,00	1,39
		Total	lei			296,47
		3. Utilaj				
		3.1. Partea tehnologica				
36		Modul de stingere cu gaze, subsanta de stingere Chalon 227ea tip МПГ "ИМПУЛЬС"-20 Бранд Мастер	buc			7 915,92
						0,00
	61092022001	Modul de stingere cu gaze, subsanta de stingere Chalon 227ea tip МПГ "ИМПУЛЬС"-20 Бранд Мастер	buc	1,0000	7 915,92	7 915,92
		Total	lei			1 108 228,80
37		Substanta gazoasa de stingere a incendiilor cu incarcare in module Halon 227 ea	kg			487,50
						0,00
	61092022002	Substanta gazoasa de stingere a incendiilor cu incarcare in module Halon 227 ea	kg	1,0000	487,50	487,50
		Total	lei			1 272 696,75
		3.2. Partea electrotehnica				
38		Panou de receptie-control al stingerii incendiilor tip Detnov CCD-103 sau analog	buc			6 943,23
						0,00
	61092022003	Panou de receptie-control al stingerii incendiilor tip Detnov CCD-103	buc	1,0000	6 943,23	6 943,23
		Total	lei			20 829,69
39		Acumulator 12V 7A/h tip Ultracell UL7-12V sau analog	buc			196,53
						0,00
	61092022004	Acumulator 12V 7A/h tip Ultracell UL7-12V	buc	1,0000	196,53	196,53
		Total	lei			3 930,60
40		Sursa de alimentare 24V tip HD Point HD-24V sau analog	buc			1 694,33
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	61092022005	Sursa de alimentare 24V tip HD Point HD-24V	buc	1,0000	1 694,33	1 694,33
		<i>Total</i>	lei			16 943,30
41		Buton de pornire stingerii (galben) tip Detnov PDD-100Y sau analog	buc			385,73
						0,00
	61092022006	Buton de pornire stingerii (galben) tip Detnov PDD-100Y	buc	1,0000	385,73	385,73
		<i>Total</i>	lei			3 471,57
42		Buton de pornire stingerii (albastru) tip Detnov PDD-100B sau analog	buc			385,73
						0,00
	61092022007	Buton de pornire stingerii (albastru) tip Detnov PDD-100B	buc	1,0000	385,73	385,73
		<i>Total</i>	lei			1 157,19
43		Intrerupator de cursa 10A 250V de tip KASAN AZ 7100 sau analog	buc			69,33
						0,00
	61092022008	Intrerupator de cursa 10A 250V de tip KASAN AZ 7100	buc	1,0000	69,33	69,33
		<i>Total</i>	lei			415,98
44		Releu intermediar 24B DC tip PЭК 78/3 24B DC sau analog	buc			54,32
						0,00
	61092022009	Releu intermediar 24B DC tip PЭК 78/3 24B DC	buc	1,0000	54,32	54,32
		<i>Total</i>	lei			162,96
45		Panou optic de avertizare vizual si sonor cu inscriptia "Gaz iesiti!" tip Detnov DOA FJ/CPD (Eng-E) sau analog	buc			1 358,50
						0,00
	61092022010	Panou optic de avertizare vizual si sonor cu inscriptia "Gaz iesiti!" tip Detnov DOA FJ/CPD (Eng-E)	buc	1,0000	1 358,50	1 358,50
		<i>Total</i>	lei			8 151,00
46		Panou optic de avertizare vizual si sonor cu inscriptia "Gaz nu intrati!" tip Detnov DOA FJ/CPD (Eng-E) sau analog	buc			1 358,50
						0,00
	61092022011	Panou optic de avertizare vizual si sonor cu inscriptia "Gaz nu intrati!" tip Detnov DOA FJ/CPD (Eng-E)	buc	1,0000	1 358,50	1 358,50
		<i>Total</i>	lei			8 151,00
47		Sirena 24V tip Detnov SFD-230 sau analog	buc			1 172,63
						0,00
	61092022012	Sirena 24V tip Detnov SFD-230	buc	1,0000	1 172,63	1 172,63
		<i>Total</i>	lei			3 517,89
48		Detector de fum aspirational cu 4 camere adresabile tip Pro Point Plus + "Scatter Chamber Detectors" OP/CO SCD sau analog	buc			38 183,16
						0,00
	61092022013	Detector de fum aspirational cu 4 camere adresabile tip Pro Point Plus + "Scatter Chamber Detectors" OP/CO SCD	buc	1,0000	38 183,16	38 183,16
		<i>Total</i>	lei			114 549,48
49		Placa de gateway cu bucla adresabila pentru panouri conventionale CCD-100 si CCD-103 tip Detnov TPLD-100 sau analog	buc			2 437,85
						0,00
	61092022014	Placa de gateway cu bucla adresabila pentru panouri conventionale CCD-100 si CCD-103 tip Detnov TPLD-100	buc	1,0000	2 437,85	2 437,85
		<i>Total</i>	lei			7 313,55
50		Modul de control adresabil cu 2 iesiri monitorizate de 24V tip Detnov MAD-432 sau analog	buc			1 213,77
						0,00
	61092022015	Modul de control adresabil cu 2 iesiri monitorizate de 24V tip Detnov MAD-432	buc	1,0000	1 213,77	1 213,77
		<i>Total</i>	lei			76 467,51
51		Modul de control adresabil cu 2 intrari tehnice supravegheate si 2 iesiri releu fara	buc			966,91

1	2	3	4	5	6	7
		tensiune tip Detnov MAD-422 sau analog				0,00
	61092022016	Modul de control adresabil cu 2 intrari tehnice supravegheate si 2 iesiri releu fara tensiune tip Detnov MAD-422	buc	1,0000	966,91	966,91
		<i>Total</i>	lei			5 801,46
52		Sirena in bucla adresabila tip Detnov MAD-465-I sau analog	buc			1 501,80
						0,00
	61092022017	Sirena in bucla adresabila tip Detnov MAD-465-I	buc	1,0000	1 501,80	1 501,80
		<i>Total</i>	lei			4 505,40
53		Cutie metalica dim.1000x650x285mm, IP54, ЩМП 5-0	buc			4 508,83
						0,00
	61092022018	Cutie metalica dim.1000x650x285mm, IP54, ЩМП 5-0	buc	1,0000	4 508,83	4 508,83
		<i>Total</i>	lei			13 526,49
		3.3. Utilajul si echipamentul la postul de paza				
54		Panou adresabil control incendiar cu 4 bucle extensibile pina la 8 bucle tip CAD-150-8 sau analog	buc			21 210,25
						0,00
	63092022001	Panou adresabil control incendiar cu 4 bucle extensibile pina la 8 bucle tip CAD-150-8	buc	1,0000	21 210,25	21 210,25
		<i>Total</i>	lei			21 210,25
55		Acumulator 12V 26A/h tip Ultracell Uk BS395 UCG26-12 sau analog	buc			4 225,00
						0,00
	63092022002	Acumulator 12V 26A/h tip Ultracell Uk BS395 UCG26-12	buc	1,0000	4 225,00	4 225,00
		<i>Total</i>	lei			8 450,00
56		Cutie metalica dim.500x400x250mm IP54, ЩМП 2-0	buc			1 640,20
						0,00
	63092022003	Cutie metalica dim.500x400x250mm IP54, ЩМП 2-0	buc	1,0000	1 640,20	1 640,20
		<i>Total</i>	lei			1 640,20
		3.4. Elemente pentru montare				
57		Dulap metalic rosu cu sticla 540x650x230mm tip ПРЕСТИЖ-01-НОК sau analog	buc			1 430,00
						0,00
	64092022023	Dulap metalic rosu cu sticla 540x650x230mm tip ПРЕСТИЖ-01-НОК	buc	1,0000	1 430,00	1 430,00
		<i>Total</i>	lei			4 290,00
		3.5. Sistema de aspiratie				
58		Detector de fum aspirational tip 61-986-106 PROPOINT PLUS PROTEC sau analog	buc			38 183,19
						0,00
	65092022024	Detector de fum aspirational tip 61-986-106 PROPOINT PLUS PROTEC	buc	1,0000	38 183,19	38 183,19
		<i>Total</i>	lei			114 549,57
59		Camera de fum separata tip SF-S1-433-00 PROTEC CO PROPOINT sau analog	buc			12 768,70
						0,00
	65092022025	Camera de fum separata tip SF-S1-433-00 PROTEC CO PROPOINT	buc	1,0000	12 768,70	12 768,70
		<i>Total</i>	lei			153 224,40
60		Filtru de aer incorporat tip 61-986-F01 PROTEC sau analog	buc			1 651,00
						0,00
	65092022026	Filtru de aer incorporat tip 61-986-F01 PROTEC	buc	1,0000	1 651,00	1 651,00
		<i>Total</i>	lei			4 953,00

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)